pe Circuito Notarial del mismo nombre, a los catorce (14) días del mes . 

ver de noviembre de dos mil catorce (2014), ante mí, LICENCIADO JORGE . : - 

92] ELTEZER GANTES SINGH, Notario Público Quinto del Circuito Notarial de s 

k10..| Panamá, con cédula de identidad personal número ocho-quinientos : 

As nueve-novecientos ochenta y cinco (8-509-985) "comparecieron 

prZa personalmente, CARMEN WONG, mujer, mayor de edad, casada, secretaria, 

3, panameña, vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de identidad : 

Le personal número PE-doce-noventa y siete (PE-12-97), y VERNA DE NELSON, 

d33| mujer, mayor de edad, casada, secretaria, panameña, vecina de esta 

plo ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número ocho- y 

EEN doscientos setenta y dos-quinientos dieciocho (8-272-518), en su |, ' 
yo : 

48. ¿ calidad de Directora/Secretaria y Directora/Subsecretaria, : 

ds respectivamente, de DORSTON INCORPORATED (de ahora en adelante | Z : 

(20: | denominada “la Sociedad”), una sociedad anónima organizada y existente ! 
Puro 4 e.

[...]

Se expedirán las copias que soliciten los interesados y leída como 

o les fue la misma a las comparecientes, en presencia de las testigos 
QUE Tan 

o plan instrumentales, ENMA ROJAS, con cédula de identidad personal número 

y Cp ocho-setecientos cuarenta y uno- dos mil ciento tres (8-741-2103) y 

a 2 VERONICA VELASQUEZ, con Cédula de ¡identidad personal número dos- 
PAD 

0 setecientos tres-seiscientos sesenta y seis (2-703-666), mayores de 

AAA - AA 
curan: INTA DEL CIRCUITO DF P4MAMÁ NOTARÍA QUINTA DEL CIRCUITO DE PAN AMA NOTARÍA QUINTA DEL O RU LT JE FAMA da SU 

0.       

] 
Í 

nO! 
LO 

o lo 
COR al 

s [M4 | apoderado renuncie a Él. TI ooo 

E e ea E earn a APR DATO INTA EL CUOTA E AN AAA MENTA RÍA MIN